1388 28 Junii.

Edmunt Calii Mentis

189.

54

Nos Petrus Guelex et Grandoltha sub Jure Sande  
miriensi universis quibus expediat protestamur.  
Quod accedens ad nostram Rectoriamq; Assessorum  
presentiam. Nobilis Vir Stanislaus Heres de Dmosier  
suscepit ac publice recognovit, promittere quod quo-  
modocumq; Praeterea sua Filiastri vel aliquis im-  
pediret portionem hereditatis in feodo quam vendidit  
Dño Jacobo Procuratori Puznoviensi ipsius Dñum  
Jacobum et Successores ipsius Procuratores Puzno-  
vienses ea inde quodcumq; damnum paterentur, hoc  
damnum superius commemorati Stanislaus fieri de-  
bet. In cuius rei testimonium Nostra sigilla huic  
litterae sunt appensa. Data in Quattrobera Feria sexta  
proxima post Festum S. Stanislaus Anno Domini  
mcccxxviii. Presentibus his Nobilibus Mscislaw de  
Casmia Castell. Fedan Audrone de Piradz, Haynicwo  
de Smiczasy, Joanne Mayabrya de Janowice, Si-  
colao de Schelmik, Pzednagio de Jltoro, et alijs quam  
plurimis fide dignis.